

统一社会信用代码

91310118MADX27QU1U

证照编号:29000000202408220161



SCJDGL

称 国新证券股份有限公司上海青浦区徐乐路证券营业 部 其他股份有限公司分公司(非上市)

SCJDGL

营

一般项目:证券分支机构证券业务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

人 唐吉

成 立 日 期 2024年08月22日

经 营 场 所 上海市青浦区徐泾镇徐乐路333弄19 号1101室

SCJDGL

SCJDGL

登记机关

2024 年 08 月 22 日

SCUDGL



统一社会信用代码 91310118MADX27QU1U

证照编号: 29000000202408220160 (副 本)

称 国新证券股份有限公司上海青浦区徐乐路证券营业部

类

其他股份有限公司分公司(非上市)

经 营 范 围 一般项目:证券分支机构证券业务。(除依法须经批准的项目 外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

负责人唐吉

成立日期 2024年08月22日

经营场所上海市青浦区徐泾镇徐乐路333弄19号1101

SEUDEL

SCADEL

登记机关

2024 年 08 月 22 日

SCIDEL

BOUDGL

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制

流水号:000000068589



中华人民共和国

经营证券期货业务许可证

统一社会信用代码(境外机构编号): 91310118MADX27QU1U

机 构 名 称: 国新证券股份有限公司上海青浦区徐乐路证券营业部

住所 (营业场所): 上海市青浦区徐泾镇徐乐路333弄19号1101室

注册资本:/

法定代表人(分支机构负责人): 唐吉

证券期货业务范围: 证券经纪;证券投资咨询;与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问;融

资融券;代销金融产品;证券投资基金销售;证券资产管理(限承揽);证

券承销与保荐(限承揽)。

流水号:000000068589

中华人民共和国 经营证券期货业务许可证

[副本]

统一社会信用代码(境外机构编号): 91310118MADX27QU1U 3.

国新证券股份有限公司上海青浦区 机构名称:

徐乐路证券营业部

住所(营业场所): 上海市青浦区徐泾镇徐乐路333弄

19号1101室

注册资本:/

淀(银从)技机物质人): 唐吉

证券期货业务范围: 证券经纪; 证券投资咨询; 与证券交易、证券 投资活动有关的财务顾问;融资融券;代销金

融产品;证券投资基金销售;证券资产管理

(限承揽);证券承销与保荐(限承揽)。

说 明

- 《经营证券期货业务许可证》是证券期货经营机构取得 证券期货业务资格的凭证,分为正本和副本,证券期货 经营机构应当将正本置于营业场所的醒目位置。
- 2. 证券期货经营机构从事《经营证券期货业务许可证》所 列的证券期货业务,还应当取得公司登记机关颁发的载 明相应业务范围的《营业执照》。
 - 《经营证券期货业务许可证》遗失或者损坏的,证券期 货经营机构应当及时向中国证券监督管理委员会派出机 构报告,并在指定的报刊上公告。
 - 《经营证券期货业务许可证》不得伪造、涂改、出租、 出借和转让,除中国证券监督管理委员会及其派出机构 以外,任何单位和个人不得扣留、收缴和吊销。
 - 证券期货经营机构的证券期货业务许可被依法撤销、注 销或者吊销后,本许可证自动失效,证券期货经营机构 应将《经营证券期货业务许可证》上缴中国证券监督管 理委员会派出机构。

